
Napsali o nás - 2008

1. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-, MALÝ, Miloš, 1954-. Jaký osud čeká kroměřížskou knihovnu?
Michaela Hrdinová, Miloš Malý. , Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 2, s. 4, fot.

2. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-, KLÍMOVÁ, Veronika. Senioři se budou učit pracovat v knihovně s
programem Word. Šárka Kašpárková, Veronika Klímová. , Kroměřížský deník, 15.1.2008, Roč. 3, č.
12, s. 3.

3. Otevírací doba vybraných knihoven. , Kroměřížský deník, 8.1.2008, Roč. 3, č. 6, s. 7.

4. TOMANOVÁ, Eva, KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. I kultura bude dražší. Ale ne o moc. Eva
Tomanová, Šárka Kašpárková. , Kroměřížský deník, 5.1.2008, Roč. 3, č. 4, s. 3.

5. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-, KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-, VÁCLAVÍKOVÁ, Dita. Pošta na
Slovanském náměstí v Kroměříži končí. Michaela Hrdinová, Šárka Kašpárková, Dita Václavíková. ,
Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 3, s. 4, fot.

6. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-, NEVŘALOVÁ, Kateřina. Vzniká Digitální příručka pro budoucí
otce. Michaela Hrdinová, Kateřina Nevřalová. , Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 3, s. 4.

7. GŘIVOVÁ, Helena. Vánoce s Knihovnou Kroměřížska. Helena Gřivová. , Týdeník Kroměřížska,
2008, Roč. 7, č. 3, s. 8, fot.

8. TOMANOVÁ, Eva. Posluchači se dovědí více o La traviatě. et. , Kroměřížský deník, 16.1.2008, Roč.
3, č. 13, s. 3.

9. ZRNA, Pavel, 1976-, MALÝ, Miloš, 1954-. Radnice chce získat knihovnu do svého vlastnictví.
Pavel Zrna, Miloš Malý. , Kroměřížský zpravodaj, 2008, Č. 1, s. 11.

10. Počítačový kurz pro seniory. , Kroměřížský zpravodaj, 2008, Č. 1, s. 22.

11. Kroměříž koupí od státu knihovnu. Musí se z ní ale vystěhovat pošta , 25.1.2008, .

12. JANOŠOVÁ, Gabriela. Knihovna Kroměřížska v rámci projektu proškolila stovky zástupců

neziskového sektoru. Gabriela Janošová. , Kroměřížský zpravodaj, 2008, Č. 1, s. 25.

13. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-, HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Pošlete své brýle do Afriky. Radka
Skácelová, Daniela Hebnarová. , Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 6, s. 6.

14. TOMANOVÁ, Eva. Staré a použité brýle mohou pomoci Africe. Eva Tomanová. , Kroměřížský
deník, 6.2.2008, Roč. 3, č. 31, s. 3.

15. TOMANOVÁ, Eva, JANOŠOVÁ, Gabriela. Staré a použité brýle mohou pomoci Africe. Eva
Tomanová, Gabriela Janošová , 7.2.2008, .

16. DROZDOVÁ, Edita. Staré a použité brýle mohou pomoci Africe. Edita Drozdová , 7.2.2008, .

17. NOVÁKOVÁ, Petra, 1977-. Petra Nováková , 7.2.2008, .

18. Kroměříž koupí od státu knihovnu. Musí se z ní ale vystěhovat pošta. (kat). , MF Dnes, 24.1.2008,
Roč. 20, č. 20, s. 2.

19. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Nové vybrané poslední přírůstky v Knihovně Kroměřížska -
tentokrát na téma dějiny. Šárka Kašpárková. , Kroměřížský zpravodaj, 2008, Č. 2, s. 29.

20. IRA, HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Knihovna sbírá brýle pro Afriku. ira, Daniela Hebnarová. , Šíp,
9.2.2008, Roč. 4, č. 34, s. 7, fot.

21. NOVÁKOVÁ, Petra, 1977-. akce - Brýle pro Afriku. Petra Nováková. , www.mesto-kromeriz.cz,
4.2.2008, .

22. ZRNA, Pavel, 1976-. Knihovna Kroměřížska se zapojí do sbírky brýlí pro Afriku. Pavel Zrna. ,
www.mesto-kromeriz.cz, 8.2.2008, .

23. JANOŠOVÁ, Gabriela, HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Knihovna Kroměřížska se zapojí do sbírky
brýlí pro Afriku. Gabriela Janošová, Daniela Hebnarová. , www.mesto-kromeriz.cz, 7.2.2008, .

24. MAHEL, Robert. Navštivte hudební oddělení knihovny. Robert Mahel. , Kroměřížský zpravodaj,
2008, Č. 2, s. 29.

25. CHYBOVÁ, Helena, 1952-. Poklad pravěkého kovolitce. Helena Chybová. , Kroměřížský zpravodaj,
2008, Č. 2, s. 31, fot.

26. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-, VONDRÁŠKOVÁ, Iveta. Knihovna shromažďuje brýle pro Afriku.
Michaela Hrdinová, Iveta Vondrášková. , Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 8, s. 6, fot.

27. JANOUŠKOVÁ, Jana (novinářka). Brýle pro Afriku. Jana Janoušková. , INFOnoviny, 2008, Roč.
13, č. 2, s. 3.

28. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-, ANTOŠ, Jiří, 1943-. Centrum pro seniory hodnotilo svoji činnost.
Michaela Hrdinová, Jiří Antoš. , Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 9, s. 4, fot.



29. ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ. Kroměřížská knihovna shromáždila již 1400 brýlí pro Afriku.
Česká tisková kancelář , 3.3.2008, .

30. Výstava zajímavostí o brýlích , 3.3.2008, .

31. TRUHLÁŘ, Zdeněk, NOVÁKOVÁ, Kristýna. Dlouhodobou soutěž nazvanou "Filozofie je cesta"
dnes vyhlásili v Knihovně Kroměřížska v Kroměříži. Zdeněk Truhlář, Kristýna Nováková. , Český
rozhlas Brno, 28.2.2008, .

32. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-. Pěkné výročí knihovny Kroměřížska. Michaela Hrdinová. , Týdeník
Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 10, s. 6.

33. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-. K měsíci knihy se přidal měsíc internetu. Michaela Hrdinová. ,
Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 10, s. 6.

34. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-, NETOPILOVÁ, Lenka. V knihovně ocenili výherce. Marcela
Kořínková, Lenka Netopilová. , Kroměřížský deník, 29.2.2008, Roč. 3, č. 51, s. 3, fot.

35. TOMANOVÁ, Eva, ZRNA, Pavel, 1976-. Kroměříž se pokusí získat dotaci na úpravu Hanáckého
náměstí. Eva Tomanová, Pavel Zrna. , Kroměřížský deník, 13.2.2008, Roč. 3, č. 37, s. 3, fot.

36. SEDLÁČEK, Pavel, KOPULETÁ, Zuzana, BOSÁKOVÁ, Soňa, 1963-. Projekt brýle. Pavel
Sedláček, Zuzana Kopuletá, Soňa Bosáková , 15.2.2008, .

37. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. V knihovně zazní Rossiniho hudba. Marcela Kořínková. ,
Kroměřížský deník, 4.3.2008, Roč. 3, č. 54, s. 3.

38. NOVÁKOVÁ, Petra, 1977-. Změny ve zdravotnictví. Petra Nováková , 28.2.2008, .

39. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-, NETOPILOVÁ, Lenka. V knihovně ocenili výherce. Marcela
Kořínková, Lenka Netopilová , 29.2.2008, , s. fot.

40. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Univerzita III. věku v Kroměříži rozšiřuje nabídku vzdělávacích
kurzů pro seniory. Daniela Hebnarová. , Zpravodaj města Bystřice pod Hostýnem, 2008, Roč. 35, č.
2, s. 21-22.

41. DROZDOVÁ, Edita. Knihovna nabízí internet s asistencí zdarma. Edita Drozdová , 7.3.2008, .

42. ZRNA, Pavel, 1976-. Mladí autoři převzali v Knihovně Kroměřížska ocenění. Pavel Zrna , 5.3.2008, .

43. NOVÁKOVÁ, Petra, 1977-. G. Rossini: Lazebník sevillský. Nováková , 5.3.2008, .

44. KUČEROVÁ, Šárka. Máme již 1400 brýlí pro Afriku. Šárka Kučerová. , Týdeník Kroměřížska,
2008, Roč. 7, č. 11, s. 4.

45. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-, HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Univerzita III. věku v Kroměříži
rozšiřuje nabídku vzdělávacích kurzů pro seniory. Michaela Hrdinová, Daniela Hebnarová. , Týdeník
Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 11, s. 7, fot.

46. FIALOVÁ, Hana, 1962-. Lenka Netopilová je autorkou vítězného loga knihoven. Hana Fialová. ,
Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 11, s. 8, obr.

47. JANOŠOVÁ, Gabriela. Knihovna Kroměřížska se zapojila do sbírky brýlí pro Afriku. Gabriela
Janošová. , Kroměřížský zpravodaj, 2008, Č. 3, s. 25.

48. FIALOVÁ, Hana, 1962-. Mladí autoři vpřevzali v Knihovně Kroměřížska ocenění. Hana Fialová. ,
Kroměřížský zpravodaj, 2008, Č. 3, s. 29.

49. Klíč od bran Kroměříže , 10.3.2008, .

50. Univerzita III. věku v Kroměříži , 14.3.2008, .

51. ZRNA, Pavel, 1976-. Univerzita III. věku v Kroměříži. Pavel Zrna , 13.3.2008, .

52. ZRNA, Pavel, 1976-. Knihovna nabízí internet s asistencí zdarma. Pavel Zrna , 14.3.2008, .

53. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Výstava v knihovně se věnuje celý měsíc internetu. Marcela
Kořínková. , Kroměřížský deník, 6.3.2008, Roč. 3, č. 56, s. 1, fot.

54. JANOŠKOVÁ, Kateřina. Deníček projektu Masarykova veřejná knihovna jako instituce komunitních
aktivit a celoživotního vzdělávání ve Vsetíně. Kateřina Janošková. , Dotace, 13.3.2008, Č. 3, s. 35.

55. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Knihovna nabízí internet s asistencí zdarma. Radka Skácelová. ,
Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 12, s. 4.

56. GRMOLCOVÁ, Gabriela, KOČÍ, Ludmila. Už posedmé vystavují v Kroměříži mentálně postižení
žáci. Gabriela Grmolcová, Ludmila Kočí , 17.3.2008, .

57. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Knihovna je plná knih, ale i brýlí. Marcela Kořínková. ,
Kroměřížský deník, 20.3.2008, Roč. 3, č. 68, s. 3.

58. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Děti ukázaly, jak vidí město. Marcela Kořínková. , Kroměřížský
deník, 25.3.2008, Roč. 3, č. 66, s. 3.



59. BOSÁKOVÁ, Soňa, 1963-. Klienti z Barborky přispěli do sbírky Brýle pro Afriku. Soňa Bosáková. ,
Kroměřížský deník, 25.3.2008, Roč. 3, č. 71, s. 7.

60. Výstavy. , Kroměřížský deník, 22.3.2008, Roč. 3, č. 70, s. 6.

61. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-, KOČÍ, Ludmila. Přijďte se podívat, jak vypadá Kroměříž očima dětí.
Michaela Hrdinová, Ludmila Kočí. , Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 13, s. 7, fot.

62. FIALOVÁ, Hana, 1962-. Ekologický seminář Klubu dětských knihoven Zlínského kraje se vydařil.
Hana Fialová. , Duha, 2008, Roč. 22, č. 1, s. 17-18, fot.

63. BOSÁKOVÁ, Soňa, 1963-, ZRNA, Pavel, 1976-. Knihovna Kroměřížska spolupracuje s Barborkou.
Soňa Bosáková, Pavel Zrna , 27.3.2008, .

64. BOSÁKOVÁ, Soňa, 1963-, DROZDOVÁ, Edita. Brýle pro Afriku. Soňa Bosáková, Edita
Drozdová , 20.3.2008, .

65. BOSÁKOVÁ, Soňa, 1963-. Barborka sbírá brýle pro Afriku. Soňa Bosáková. , Týdeník
Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 14, s. 16, fot.

66. KUČERAVEC, Pavel. Práce v knihovně? Rozhodně žádný med, přesto krása. Pavel Kučeravec. ,
Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 14, s. 6, fot.

67. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Výroční zpráva 2007. Knihovna
Kroměřížska - příspěvková organizace ; [Na jednotlivých částech výroční zprávy se podíleli: Šárka
Kašpárková ... et al.]. Kroměříž : Knihovna Kroměřížska, [2008]. 46 s. ISBN ISBN neuvedeno.

68. BOSÁKOVÁ, Soňa, 1963-. Obyvatelé Barborky přispěli postiženým v Africe. Soňa Bosáková. ,
Kroměřížský zpravodaj, 2008, Č. 4, s. 16, fot.

69. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Děti nabízely zcela nové pohledy na Kroměříž. Miroslav Karásek. ,
Kroměřížský zpravodaj, 2008, Č. 4, s. 24, fot.

70. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Studenti v Kroměříži oslaví svůj den. Radka Skácelová. , Týdeník
Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 17, s. 4.

71. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Knihy slaví svůj den. Radka Skácelová. , Týdeník Kroměřížska, 2008,
Roč. 7, č. 17, s. 4.

72. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Čtenářů ubývá, roste ale zájem o internet. Jarmila Kuncová. ,
Kroměřížský deník, 7.4.2008, Roč. 3, č. 82, s. 2.

73. Pozvánky. Pozvánky. , Týdeník Kroměřížska, 20.3.2008, Roč. 3, č. 68, s. 6.

74. Akademie III. věku : detail akce , 27.3.2008, .

75. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Studenti vystavují své fotografie v knihovně. Marcela Kořínková. ,
Kroměřížský deník, 25.4.2008, Roč. 3, č. 98, s. 3, fot.

76. SEDLÁČEK, Pavel. Malé zprávy z velké Moravy. Pavel Sedláček. , Český rozhlas Brno, 24.4.2008, .

77. THE. Světový den knihy. the. , Haló noviny, 23.4.2008, Roč. 18, č. 96, s. 15.

78. Světový den knihy v Knihovně Kroměřížska : detail akce , 22.4.2008, , s. obr.

79. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Člověk a krajina. Daniela Hebnarová , 19.4.2008, .

80. DROZDOVÁ, Edita. Veřejná sbírka Brýle pro Afriku. Edita Drozdová , 18.4.2008, .

81. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Planorbis vystavuje fotky v Knihovně Kroměřížska. Marcela
Kořínková. , Kroměřížský deník, 15.4.2008, Roč. 3, č. 89, s. 1, fot.

82. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Studenti budou oslavovat. Marcela Kořínková. , Kroměřížský deník,
18.4.2008, Roč. 3, č. 92, s. 3.

83. RE, DAF. Staré brýle nevyhazujte, pomohou v Africe. re, daf. , Kroměřížský deník, 16.4.2008, Roč.
17, č. 70, s. 2, fot.

84. DROZDOVÁ, Edita. Světový den knihy v Knihovně Kroměřížska. Edita Drozdová , 11.4.2008, .

85. Wolfgang Amadeus Mozart: Kouzelná flétna : detail akce , 1.4.2008, .

86. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-. Den studentů města Kroměříže. Michaela Hrdinová. , Týdeník
Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 18, s. 4, fot.

87. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Brýle již brzy pocestují do Afriky. Radka Skácelová. , Týdeník
Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 19, s. 4.

88. KUČEROVÁ, Šárka. Klíč od bran Kroměříže. Šárka Kučerová. , Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč.
7, č. 20, s. 6.

89. Den Evropy , 9.5.2008, .

90. JANOŠOVÁ, Gabriela. Mezinárodní setkání v Kroměříži. Gabriela Janošová. , www.kromeriz.cz,
9.5.2008, .



91. ZRNA, Pavel, 1976-. Senioři se v knihovně mohou přihlásit k vysokoškolskému studiu. Pavel Zrna. ,
www.mesto-kromeriz.cz, 13.5.2008, .

92. ZRNA, Pavel, 1976-, VONDRÁŠKOVÁ, Iveta. Sbírka brýlí pro Afriku v Kroměřížské knihovně
končí v polovině května. Pavel Zrna, Iveta Vondrášková. , www.mesto-kromeriz.cz, 13.5.2008, .

93. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Knihovnou zazní klasičtí autoři. Marcela Kořínková. , Kroměřížský
deník, 13.5.2008, Roč. 3, č. 111, s. 3.

94. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Nejlepší literáti získají ocenění. Marcela Kořínková. , Kroměřížský
deník, 14.5.2008, Roč. 3, č. 112, s. 3.

95. ZRNA, Pavel, 1976-, VONDRÁŠKOVÁ, Iveta. Sbírka brýlí pro Afriku v kroměřížské knihovně
končí v polovině května. Pavel Zrna, Iveta Vondrášková. , www.kromeriz.cz, 14.5.2008, .

96. Upozornění. , Kroměřížský deník, 9.5.2008, Roč. 3, č. 108, s. 7.

97. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-, FOLTÝN, Vlastimil. Lidé volali po opravě dlažby. Jarmila Kuncová,
Vlastimil Foltýn. , Kroměřížský deník, 29.4.2008, Roč. 3, č. 101, s. 3.

98. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-, STRAŠÁK, Josef, VEČERKA, Josef, et al. Kroniky? V regionu se píší
ručně, ale i na počítači. Jarmila Kuncová, Josef Strašák, Josef Večerka, Zdeněk Pánek. , Kroměřížský
deník, 7.5.2008, Roč. 3, č. 107, s. 3.

99. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Občané pomohli zrakově postiženým ve Středoafrické republice.
Miroslav Karásek. , Kroměřížský zpravodaj, 2008, Č. 5, s. 23.

100. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Senioři se mohou hlásit k vysokoškolskému studiu. Radka
Skácelová. , Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 21, s. 5.

101. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Budoucnost zámku a zahrad v Kroměříži. Daniela Hebnarová ,
26.5.2008, .

102. Budoucnost zámku a zahrad v Kroměříži , 26.5.2008, .

103. ZRNA, Pavel, 1976-. Školáci v soutěži získávali klíče od bran Kroměříže. Pavel Zrna , 22.5.2008, .

104. Senioři se mohou přihlásit. , www.kromeriz.cz, 15.5.2008, .

105. Spisovatel a scénárista Roman Ráž. , www.kromeriz.cz, 20.5.2008, .

106. Univerzita III. věku , 15.5.2008, .

107. JANOUŠKOVÁ, Jana (novinářka). Beseda o záměrech obnovy historických zahrad. Jana
Janoušková. , INFOnoviny, 2008, Roč. 13, č. 5, s. 5.

108. OKÁLOVÁ, Lada. Klíč od bran Kroměříže. Lada Okálová. , INFOnoviny, 2008, Roč. 13, č. 5, s. 4.

109. JANOUŠKOVÁ, Jana (novinářka). Světový den knihy. Jana Janoušková. , INFOnoviny, 2008, Roč.
13, č. 4, s. 3.

110. ZRNA, Pavel, 1976-. Studenti v Kroměříži oslaví svůj den. Pavel Zrna. , INFOnoviny, 2008, Roč.
13, č. 4, s. 3.

111. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Klíče od bran Kroměříže pro ty pravé. Skácelová, Radka, 1966-. ,
Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 22, s. 6.

112. KAT. Památkáři představí proměnu zahrad. kat. , Mladá fronta Dnes, 2008, Roč. 19, č. 120, s. 1.

113. Přednáška. , Kroměřížský deník, 2008, Roč. 3, č. 122, s. 7.

114. HAUERLAND, František. Tak šel život. František Hauerland. , Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7,
č. 23, s. 18.

115. Festivalový den zdraví s VZP. , Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 23, s. 28.

116. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Festivalové čtení v Knihovně Kroměřížska. Radka Skácelová. ,
Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 23, s. 4.

117. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-, VONDRÁŠKOVÁ, Iveta. Brýlová akce je u konce, šťastnou cestu!
Radka Skácelová, Iveta Vondrášková. , Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 23, s. 4.

118. Den roztroušené sklerózy , 10.6.2008, .

119. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Akademie III. věku. Daniela Hebnarová , 29.5.2008, .

120. JANOŠOVÁ, Gabriela. Brýle pro Afriku. Gabriela Janošová : Knihovna v rámci veřejné sbírky
nashromaždila téměř pět tisíc brýlí , 26.5.2008, .

121. ZRNA, Pavel, 1976-. Zlínský filmový festival : Kroměřížské náměstí bude patřit doprovodným
akcím zlínského festivalu. Pavel Zrna , 3. 6.2008, .

122. Den roztoušené sklerózy , 10.6 .2008, .

123. FALTÝNEK, Vilém. Kroměřížská knihovna nashromáždila téměř 5000 brýlí pro Afriku. Vilém



Faltýnek , 26. 5.2008, .

124. ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ. Z Kroměříže poletí do Afriky 4852 brýlí. Česká tisková
kancelář. , Mladá fronta Dnes, 29. 5.2008, Roč. 19, č. 125, s. 3.

125. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Do knihovny přijede scénárista Ráž. Marcela Kořínková. Kroměříž,
Kroměřížský deník, 27.5.2008, Roč. 3, č. 123, s. 3.

126. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Školáky pobavil Náhlovský. Marcela Kořínková. , Kroměřížský
deník, 5.6.2008, Roč. 3, č. 131, s. 3.

127. TOMANOVÁ, Eva. Čtenáři posílají na pět tisíc brýlí. et. , Kroměřížský deník, 28.5.2008, Roč. 3, č.
124, s. 1, fot.

128. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. V knihovně se bude povídat o skleróze. Marcela Kořínková. ,
Kroměřížský deník, 10.6.2008, Roč. 3, č. 135, s. 3.

129. ZRNA, Pavel, 1976-. Kroměřížské náměstí bude patřit doprovodným akcím zlínského festivalu.
Pavel Zrna , 3.6.2008, .

130. FIALOVÁ, Hana, 1962-. Soutěž Klíč od bran Kroměříže zná své vítěze. Hana Fialová. , Kroměřížský
zpravodaj, 9.6.2008, Č. 6, s. 16, fot.

131. PŠEJA, Jan. Vybíráme z diskuzního fóra oficiálních webových stránek města Kroměříže. Jan Pšeja. ,
Kroměřížský zpravodaj, 9. 6.2008, Č. 6, s. 7.

132. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-. Filmový festival přicestoval i do Kroměříže. Michaela Hrdinová. ,
Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 24, s. 4, fot.

133. TOMAN, Karel, 1951-. Lidé mohou ovlivnit rekonstrukci bazénu. Karel Toman. Kroměříž, Týdeník
Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 24, s. 2.

134. KUČEROVÁ, Šárka. Přijďte na setkání s Ivanem Hoffmanem. Šárka Kučerová. Kroměříž, Týdeník
Kroměřížska, 17.6.2008, Roč. 7, č. 25, s. 4.

135. KUČEROVÁ, Šárka. Mají i knihovny prázdniny? Šárka Kučerová. Kroměříž, Týdeník Kroměřížska,
17.6.2008, Roč. 7, č. 25, s. 5.

136. DROZDOVÁ, Edita. Beseda s Ivanem Hoffmanem. Edita Drozdová. Kroměříž, 19.6.2008, .

137. Vše o opravě kroměřížského silničního mostu. Kroměříž, 11.6.2008, .

138. DROZDOVÁ, Edita. Beseda s Ivanem Hoffmanem. Edita Drozdová. Kroměříž, 11.6.2008, .

139. DROZDOVÁ, Edita, ZRNA, Pavel, 1976-. Debata o opravě silničního mostu v Kroměříži : Vše o
opravě silničního mostu se lidé dozví na debatě v knihovně. Edita Drozdová, Pavel Zrna. Kroměříž,
11.6.2008, .

140. ZRNA, Pavel, 1976-. Vše o opravě mostu: 16. června v Knihovně Kroměřížska. Pavel Zrna.
Kroměříž, 11.6.2008, .

141. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Ivan Hoffman besedoval v kroměřížské knihovně. Kořínková,
Marcela. Kroměříž, Kroměřížský deník, 19.6.2008, Roč. 3, č. 143, s. 1.

142. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Ivan Hoffman představí svoji knihu. Kořínková, Marcela. Kroměříž,
Kroměřížský deník, 17.6.2008, Roč. 19, č. 141, s. 3.

143. Ivan Hoffman. Kroměříž, Kroměřížský deník, 13.6.2008, Roč. 3, č. 138, s. 7, fot.

144. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Ivan Hoffman představí svoji knihu. jk. Kroměříž, Zlínský deník,
17.6.2008, Roč. 19, č. 141, s. 7.

145. JANOUŠKOVÁ, Jana (novinářka), CEKOTA, Vojtěch, 1959-. Termíny uzavírky mostu a beseda.
Jana Janoušková, Vojtěch Cekota. Kroměříž : J. agentura, INFOnoviny, 2008, Roč. 13, č. 6, s. 1.

146. JANOUŠKOVÁ, Jana (novinářka). A. Náhlovský v knihovně. Jana Janoušková. , INFOnoviny, 2008,
Roč. 13, č. 6, s. 4.

147. JANOUŠKOVÁ, Jana (novinářka). Beseda s I. Hoffmanem. Jana Janoušková. Kroměříž : J. agentura,
INFOnoviny, 2008, Roč. 13, č. 6, s. 4.

148. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-. Aula Univerzity Tomáše Bati patřila studentům. Michaela Hrdinová.
Kroměříž : Prompt Servis, Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 26, s. 17, fot.

149. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-. Startuje oprava mostu, město čekají kolony aut. Michaela Hrdinová.
Kroměříž : Prompt Servis, Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 26, s. 4, fot.

150. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-. Do pěti let se s HIV potká každý z nás. Michaela Hrdinová.
Kroměříž : Prompt Servis, Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 27, s. 4, fot.

151. DROZDOVÁ, Edita. Knihovna nabízí přístup k internetu : Knihovna nabízí přístup k internetu i v
době dvoutýdenního uzavření. Edita Drozdová. Kroměříž, 15.5.2008, .

152. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Beseda s občany o generální opravě mostu. Miroslav Karásek.



Kroměříž : Městský úřad, Kroměřížský zpravodaj, 9.6.2008, Č. 7-8, s. 5, fot.

153. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Američtí knihovníci v Knihovně Kroměřížska. Šárka Kašpárková.
Kroměříž : Městský úřad, Kroměřížský zpravodaj, 9.6.2008, Č. 7-8, s. 22, fot.

154. JV. Přednáška byla pro postižené velkým přínosem. JV. Kroměříž : Městský úřad, Kroměřížský
zpravodaj, 9.6.2008, Č. 7-8, s. 22.

155. KULDOVÁ, Silvestra. Pochvala pro Hudební akademii. Silvestra Kuldová. Kroměříž : Městský úřad,
Kroměřížský zpravodaj, 9.6.2008, Č. 7-8, s. 22.

156. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Poděkování. Miroslav Karásek. Kroměříž : Městský úřad, Kroměřížský
zpravodaj, 9.6.2008, Č. 7-8, s. 23, fot.

157. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Ivan Hoffman besedoval v Knihovně Kroměřížska. Miroslav Karásek.
Kroměříž : Městský úřad, Kroměřížský zpravodaj, 9.6.2008, Č. 7-8, s. 23, fot.

158. ŠID. Na UTB promovalo dvě stě seniorů. šid. , Zlínský deník, 21.6.2008, Roč. 19, č. 145, s. 2.

159. ZRNA, Pavel, 1976-. Kontaktní centrum pořádalo konferenci o drogové problematice. Pavel Zrna ,
8.7.2008, .

160. Výstava k drogové problematice , 23.6.2008, .

161. DROZDOVÁ, Edita. Knihovna nabízí přístup k internetu. Edita Drozdová , 15.7.2008, .

162. TV, HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-, KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Kroměřížská Akademie třetího
věku už má první absolventy. tv, Daniela Hebnarová, Šárka Kašpárková. , Kroměřížský deník,
24.7.2008, Roč. 3, č. 172, s. 3.

163. Upozornění pro čtenáře Knihovny kroměřížska - prázdninové omezení. , Kroměřížský deník,
21.7.2008, Roč. 3, č. 169, s. 4.

164. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Čtenáři musí za knihami jen do poboček : Knihovna Kroměřížska bude
od 27.7. do 9.8. zavřena kvůli pravidelné. Jarmila Kuncová. , Kroměřížský deník, 22.7.2008, Roč. 3,
č. 170, s. 3, fot.

165. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-, MÁŠOVÁ, Svatava, 1942-, KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-.
Kroměřížští senioři se aktivně vzdělávají. Michaela Hrdinová, Svatava Mášová, Šárka Kašpárková. ,
Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 31, s. 4, fot.

166. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-, SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Výročí okupace v Knihovně
Kroměřížska. Radka Skácelová. , Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 31, s. 4.

167. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Knihovna nabízí internet i v době uzavření. Radka Skácelová. ,
Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 30, s. 3.

168. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-. Šance pro budoucí spisovatele. Karel Toman. Kroměříž : Prompt
Servis, Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 34, s. 5.

169. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Knihovna chystá výstavu k okupaci. Jarmila Kuncová. , Kroměřížský
deník, 1.8.2008, Roč. 3, s. 1, fot.

170. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Okupaci přibližuje výstava. Jarmila Kuncová. , Kroměřížský deník,
22.8.2008, Roč. 3, s. 3 fot.

171. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. V knihovně se nečte, ale uklízí. Jarmila Kuncová. , Kroměřížský deník,
2.8.2008, Roč. 3, č. 180, s. s. 3.

172. JANOŠOVÁ, Gabriela. Výstava v knihovně připomíná 40. výročí okupace. Gabriela Janošová ,
19.8.2008, .

173. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Do šesti let do Knihovny Kroměřížska zdarma! Radka Skácelová.
Kroměříž : Prompt Servis, Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 35, s. 4.

174. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-, HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. 40. výročí okupace připomíná
výstava. Radka Skácelová, Daniela Hebnarová. Kroměříž : Prompt Servis, Týdeník Kroměřížska,
2008, Roč. 7, č. 35, s. 4.

175. FIALOVÁ, Hana, 1962-. Do Knihovny Kroměřížska zdarma! Hana Fialová , 21.8.2008, .

176. ZRNA, Pavel, 1976-. Výstava v knihovně připomíná 40. výročí okupace. Pavel Zrna , 19.8.2008, .

177. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Budoucnost zámku a zahrad v Koměříži. Daniela Hebnarová ,
26.5.2008, .

178. ZRNA, Pavel, 1976-, HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Senioři z Kroměřížska ukončili studium na
univerzitě. Pavel Zrna, Daniela Hebnarová. Chropyně : Městský úřad, Zpravodaj města Chropyně,
2008, Č. 9, s. 9, fot.

179. GABAĽ, Petr. Kroměřížská knihovna otevřela výstavu mapující srpen 1968. Petr Gabaľ , 21.8.2008,
21.08.2008.



180. VÝROČÍ OKUPACE. , Kroměřížský deník, 8.8.2008, Roč. 3, č. 185, s. 4.

181. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Podílejte se na vzniku kroměřížské kroniky. Radka Skácelová.
Kroměříž : Prompt Servis, Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 36, s. 4.

182. ZRNA, Pavel, 1976-. Knihovna Kroměřížska zaregistruje děti do šesti let zdarma. Pavel Zrna ,
26.8.2008, .

183. OLŠANSKÁ, Elfrída. Knihovna v Kyselovicích. E. Olšanská. , Kyselovský Zpravodaj, 2008, Č. 1, s.
9.

184. ŠAK. Viewegh míří za čtenáři do Kroměříže. šak. Kroměříž : Prompt Servis, Týdeník Kroměřížska,
2008, Roč. 7, č. 37, s. 6.

185. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-, PLINTOVIČ, Michal, 1961-. Skauting slaví na Kroměřížsku
devadesátiny. Radka Skácelová, Michal Plintovič. Kroměříž : Prompt Servis, Týdeník Kroměřížska,
2008, Roč. 7, č. 37, s. 16, fot.

186. Evropský týden mobility v Kroměříži. , Kroměřížský zpravodaj, 8.9.2008, Č. 9, s. 7.

187. Děti do šesti let zaregistrujeme v Knihovně Kroměřížska zdarma! , Kroměřížský zpravodaj, 8.9.2008,
Č. 9, s. 21.

188. NOS, Josef. Nechte si změřit svoji glykemii - nepodceňujte zákeřnou cukrovku. Josef Nos. ,
Kroměřížský zpravodaj, 8.9.2008, Č. 9, s. 25.

189. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Knihovna připomněla události ze srpna 1968. -kam-. , Kroměřížský
zpravodaj, 8.9.2008, Č. 9, s. 28, fot.

190. JANOŠOVÁ, Gabriela. Beseda se spisovatelem Michalem Vieweghem. Gabriela Janošová ,
5.9.2008, .

191. HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-, POLZEROVÁ, Petra. Kroměřížská Univerzita třetího věku má
téměř plno. Daniela Hebnarová, Petra Polzerová , 10.9.2008, .

192. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Michal Viewegh dnes čte v Kroměříži. Jarmila Kuncová. , Kroměřížský
deník, 11.9.2008, Roč. 3, č. 214, s. 3.

193. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Tomáš Netopil dnes beseduje v knihovně. Jarmila Kuncová. ,
Kroměřížský deník, 15.9.2008, Roč. 3, č. 217, s. 3.

194. NOS, Josef. Nechte si změřit svoji glykemii aneb Nepodceňujte zákeřnou cukrovku! Josef Nos. ,
Kroměřížský deník, 15.9.2008, Roč. 3, č. 217, s. 8.

195. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). 90 let skautingu. Knihovna Kroměřížska
(Kroměříž, Česko) , 1.9.2008, .

196. ZRNA, Pavel, 1976-. Evropský týden mobility a Evropský den bez aut 2008. Pavel Zrna ,
11.9.2008, .

197. 90. výročí skautingu v Kroměříži , 15.9.2008, .

198. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Beseda s dirigentem Tomášem Netopilem.
Knihovna Kroměřížska (Kroměříž, Česko) , 15.9.2008, .

199. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Malá velká Evropa. Knihovna Kroměřížska
(Kroměříž, Česko) , 12.9.2008, .

200. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Hudební akademie. Knihovna Kroměřížska
(Kroměříž, Česko) , 10.9.2008, .

201. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). 90 let skautingu. Knihovna Kroměřížska
(Kroměříž, Česko) , 12.9.2008, .

202. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Hudební akademie : Umberto Giordano.
Knihovna Kroměřížska (Kroměříž, Česko) , 9.9.2008, .

203. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-. Příjemný večer s Michlem Vieweghem. Michaela Hrdinová.
Kroměříž : Prompt Servis, Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 36, s. 1 a 6, fot.

204. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Malá velká Evropa. Radka Skácelová. Kroměříž : Prompt Servis,
Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 38, s. 4.

205. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Děti mohou známkovat knihovnu. Radka Skácelová. Kroměříž :
Prompt Servis, Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 38, s. 6.

206. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-, DOMANSKÝ, Stanislav, 1956-. Tvořím hlavně pro radost druhým a
tvořím rád. Michaela Hrdinová, Stanislav Domanský. Kroměříž : Prompt Servis, Týdeník
Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 40, s. 4, fot.

207. HARÁSKOVÁ, Jiřina. Evropský týden mobility se potýkal s počasím a netrpělivou pracovnicí
knihovny. Jiřina Harásková. Kroměříž : Prompt Servis, Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 40, s.
6, fot.



208. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Pracovnice knihovny nikoho nevyhnala :
reakce na článek. Knihovna Kroměřížska (Kroměříž, Česko). Kroměříž : Prompt Servis, Týdeník
Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 41, s. 21.

209. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Cesta knihy ke čtenáři. Knihovna ,
7.10.2008, .

210. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Charita v našem městě. Knihovna
Kroměřížska (Kroměříž, Česko) , 3.10.2008, .

211. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Týden knihoven 6.10.2008-12.10.2008.
Knihovna Kroměřížska (Kroměříž, Česko) , 6.10.2008, .

212. MÁŠOVÁ, Svatava, 1942-. Neobyčejný kulturní zážitek v Kroměříži. Svatava Mášová. ,
Kroměřížský deník, 24.9.2008, Roč. 3, č. 225, s. 8.

213. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Děti udělují knihovně známky. Jarmila Kuncová. , Kroměřížský deník,
4.10.2008, Roč. 3, č. 234, s. 1.

214. HOL. Knihovna bude vystavovat Čapka. hol. , Kroměřížský deník, 4.10.2008, Roč. 3, č. 234, s. 3.

215. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Beseda s polárníkem, cestovatelem a horolezcem. Miroslav Karásek.
Kroměříž : Městský úřad, Kroměřížský zpravodaj, 2008, Č. 10, s. 9, fot.

216. NOS, Josef. Měření glykémie a krevního tlaku občanům proběhlo úspěšně. Josef Nos. Kroměříž :
Městský úřad, Kroměřížský zpravodaj, 2008, Č. 10, s. 20, fot.

217. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Setkání se spisovatelem Michaelem Vieweghem a jeho knihami.
Miroslav Karásek. Kroměříž : Městský úřad, Kroměřížský zpravodaj, 2008, Č. 10, s. 22, fot.

218. ČR pomáhá, pomáhejte s námi! , 22.9.2008, .

219. O zápis do knihy rekordů. , Karvinský deník, 6.10.2008, Roč. 8, č. 235, s. 2.

220. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Týden knihoven. Knihovna Kroměřížska.
Kroměříž, www.kromeriz.cz, 9.10.2008, .

221. FRIEDLOVÁ, Zdeňka. Do čítáren za vzděláním nejen v Týdnu knihoven. Zdeňka Friedlová. Zlín :
Zlínský kraj, Okno do kraje, 2008, Roč. 4, č. 10, s. 5, fot.

222. JANOUŠKOVÁ, Jana (novinářka). Evropský Týden mobility Kroměříž. Jana Janoušková.
Kroměříž : J. agentura, INFOnoviny, 2008, Roč. 13, č. 7, s. 6.

223. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Soutěžíme s Kamarádkou knihovnou. Marcela Kořínková. Kroměříž
: J. agentura, INFOnoviny, 2008, Roč. 13, č. 7, s. 4.

224. JANOUŠKOVÁ, Jana, 1963-. Knihovna zdarma nejen pro děti. Jana Janoušková. Kroměříž : J.
agentura, INFOnoviny, 2008, Roč. 13, č. 7, s. 4.

225. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-, HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Ekologický seminář přivítá Knihovna
Kroměřížska. Jiřina Harásková, Daniela Hebnarová. Kroměříž : Prompt Servis, Týdeník
Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 42, s. 4.

226. HARÁSKOVÁ, Jiřina. Knihovny vyhlásily čtenářskou amnestii. Jiřina Harásková. Kroměříž :
Prompt Servis, Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 42, s. 6.

227. Besedy v knihovně. Kroměříž : J. agentura, INFOnoviny, 2008, Roč. 13, č. 7, s. 3.

228. JANOŠOVÁ, Gabriela, HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. V knihovně se bude konat mezinárodní
ekologický seminář. Jana Janoušková, Daniela Hebnarová. Kroměříž : J. agentura, INFOnoviny,
2008, Roč. 13, č. 8, s. 4.

229. Bezplatné měření cukru pro občany. : Vltava - Labe - Press, Kroměřížský deník, 23.9.2008, Roč. 3, č.
224, s. 4.

230. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Výstava a přednáška zavedly hosty do Indie. Jarmila Kuncová. : Vltava
- Labe - Press, a.s., Kroměřížský deník, 25.9.2008, Roč. 3, č. 226, s. 3.

231. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-, ZRNA, Pavel, 1976-. Kroměřížané si na Dni bez aut také pohrají.
Jarmila Kuncová, Pavel Zrna. : Vltava - Labe - Press, a.s., Zlínský deník, 17.9.2008, Roč. 19, č. 219,
s. 7.

232. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Dirigent Netopil přiblížil Smetanu. Jarmila Kuncová. : Vltava - Labe -
Press, a.s., Kroměřížský deník, 16.9.2008, Roč. 3, č. 218, s. 3.

233. Veřejné měření glykémie občanů , 24.8.2008, .

234. JANOŠOVÁ, Gabriela. Jiřina Šiklová a Ivan Hoffman v Knihovně Kroměřížska. Gabriela Janošová ,
22.10.2008, .

235. FIALOVÁ, Hana, 1962-. Jako ryby jako ptáci aneb Na křídlech fantazie s Julesem Vernem. Hana
Fialová , 21.10.2008, .



236. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Hudební akademie. Knihovna Kroměřížska. ,
www.mesto-kromeriz.cz, 8.10.2008, .

237. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Ekologická výchova a vzdělávání v
knihovnách Zlínského kraje a česko-slovenská spolupráce. Knihovna Kroměřížska. , www.mesto-
kromeriz.cz, 14.10.2008, .

238. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Jiřina Šiklová a Ivan Hoffman v Knihovně Kroměřížska. Radka
Skácelová. Kroměříž : Prompt Servis, Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 44, s. 4.

239. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Výstava fotografií Staně Domanského "Svůj
svět". Knihovna Kroměřížska (Kroměříž, Česko) , 4.11.2008.

240. KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Biblioteca Judeteana Valcea. Šárka Kašpárková. Kroměříž : Město
Kroměříž, Kroměřížský zpravodaj, 2008, Č. 11, s. 15, fot.

241. NOVÁKOVÁ, Eva, 1938-. Václav Havel přijal záštitu nad besedou, kterou pořádá Klub UNESCO
Kroměříž ve spolupráci s Knihovnou Kroměřížska při příležitosti 60. výročí Deklarace lidských práv.
Eva Nováková. Kroměříž : Město Kroměříž, Kroměřížský zpravodaj, 2008, Č. 11, s. 21, fot.

242. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-. Beseda v knihovně. Michaela Hrdinová. , Týdeník Kroměřížska,
2008, Roč. 7, č. 46, s. 4, fot.

243. JANOŠOVÁ, Gabriela. Knihovna otevírá Centrum celoživotního učení veřejnosti. Gabriela Janošová
, 14.11.2008, .

244. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Základy ovládání PC svobodně a prakticky.
Knihovna Kroměřížska , 18.11.2008, .

245. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Hudební akademie. Knihovna Kroměřížska
(Kroměříž, Česko) , 5.11.2008, .

246. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Děti soutěží s Julesem Vernem. Jarmila Kuncová. , Týdeník
Kroměřížska, 4.11.2008, Roč. 3, č. 259, s. 3, fot.

247. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Fotograf Domanský vystavuje své snímky. Jarmila Kuncová. ,
Kroměřížský deník, 5.11.2008, Roč. 3, č. 260, s. 1, fot.

248. TOMAN, Karel jr., HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. ODS v Kroměříži vede poprvé žena. Karel jr.
Toman, Daniela Hebnarová. , MF Dnes, 5.11.2008, Roč. 19, č. 260, s. 2.

249. HOLUBEC, Ondřej, HEBNAROVÁ, Daniela, 1957-. Novou šéfkou kroměřížské ODS je Daniela
Hebnarová. Ondřej Holubec, Daniela Hebnarová. , Kroměřížský deník, 8.11.2008, Roč. 3, č. 263, s.
2.

250. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Hoffman besedoval o lidských právech. Jarmila Kuncová. , Slovácký
deník, 4.11.2008, Roč. 19, č. 259, s. 2, fot.

251. HOLUBEC, Ondřej. Francouz vyprávěl o Normandii. Ondřej Holubec. , Kroměřížský deník,
13.11.2008, Roč. 3, č. 267, s. 3, fot.

252. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Knihovna otevírá Centrum celoživotního učení veřejnoti. Radka
Skácelová. , Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 48, s. 5.

253. KOŘÍNKOVÁ, Marcela, 1968-. Pozvánka nejen pro děti. Marcela Kořínková. , Kroměřížský deník,
27.11.2008, Roč. 3, č. 278, s. 8, fot.

254. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Malí čtenáři mohli v Knihovně Kroměřížska získat sladkosti. Jarmila
Kuncová. , Kroměřížský deník, 1.12.2008, Roč. 3, č. 281, s. 3.

255. Den pro dětskou knihu v Knihovně Kroměřížska , 29.11.2008.

256. KUČEROVÁ, Šárka. Den pro dětskou knihu také v kroměřížské knihovně. Šárka Kučerová.
Kroměříž : Prompt Servis, Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 49, s. 4.

257. DOKOUPIL, Vladan, SEDLÁČEK, Pavel. Den pro dětskou knihu. Vladan Dokoupil, Pavel Sedláček
, 28.11.2008.

258. JANOŠOVÁ, Gabriela. Knihovna v Kroměříži otevře Centrum celoživotního učení. Gabriela
Janošová , 14.11.2008.

259. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Na křídlech fantazie s Julesem Vernem ,
5.12.2008.

260. JANOŠOVÁ, Gabriela. Knihovna nabízí dárkové poukazy na počítačové kurzy pro seniory. Gabriela
Janošová , 2.12.2008.

261. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Čtenáři v knihovně soutěžili i zdobili vánoční stromek. Jarmila
Kuncová. , Kroměřížský deník, 1.12.2008, Roč. 3, č. 281, s. 1.

262. SKÁCELOVÁ, Radka, 1966-. Knihovna nabízí dárkové poukazy na počítačové kurzy. Radka
Skácelová. Kroměříž : Prompt Servis, Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 50, s. 6.



263. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-, KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Akademie ukončila ve slavnostním
duchu. Michaela Hrdinová, Šárka Kašpárková. Kroměříž : Prompt Servis, Týdeník Kroměřížska,
2008, Roč. 7, č. 51, s. 6.

264. HRDINOVÁ, Michaela, 1968-. Knihovna zve na besedu s autory a křest nové knihy. Michaela
Hrdinová. Kroměříž : Prompt Servis, Týdeník Kroměřížska, 2008, Roč. 7, č. 52, s. 5, fot.

265. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Beseda s hercem Bořivojem Navrátilem ,
16.12.2008, .

266. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Hudební akademie , 17.12.2008, .

267. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). Otevírací doba v Knihovně Kroměřížska ,
4.12.2008, .

268. KARÁSEK, Miroslav, 1951-. Jiřina Šiklová a Ivan Hoffman besedovali v Knihovně Kroměřížska.
Miroslav Karásek. Kroměříž : Město Kroměříž, Kroměřížský zpravodaj, 2008, Č. 12, s. 17, fot.

269. JANOŠOVÁ, Gabriela. Knihovna otevírá Centrum celoživotního učení veřejnosti. Gabriela
Janošová. Kroměříž : Město Kroměříž, Kroměřížský zpravodaj, 2008, Č. 12, s. 22.

270. MÁŠOVÁ, Svatava, 1942-. V zrnku písku vidět svět. Svatava Mášová : Desátý ročník festivalu Dny
poezie. Kroměříž : Město Kroměříž, Kroměřížský zpravodaj, 2008, Č. 12, s. 25, fot.

271. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-, KAŠPÁRKOVÁ, Šárka, 1958-. Marodíte? Kolega to přijde prověřit.
Jarmila Kuncová, Šárka Kašpárková. , Kroměřížský deník, 23.12.2008, Roč. 3, č. 300, s. 1.

272. KUNCOVÁ, Jarmila, 1981-. Senioři vystavují své výrobky. Jarmila Kuncová. , Kroměřížský deník,
12.12.2008, Roč. 3, č. 300, s. 3.

273. KNIHOVNA KROMĚŘÍŽSKA (KROMĚŘÍŽ, Česko). My ještě něco dokážeme. Knihovna
Kroměřížska (Kroměříž, Česko) , 9.12.2008, .

274. SEDLÁČEK, Pavel. Švabinský v divadle. Pavel Sedláček , 11.12.2008, .


